
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale-Arte Skenike

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 190460900269

2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191758600008

3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191705500003

4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191705500006

5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191705500037

6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191744300039

7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 190708000231

8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 190709600010

9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191158200009

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191113300077

11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191417600051

12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 192133600062

13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 193625000389

14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 192327800078

15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 192428300053

16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191935700044

17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191936000060

18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191936200188

19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191936400008

20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191937900150

21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191937900331

22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000033

23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000118

24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000150

25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000153

26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000182

27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938300005

28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938300015

29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191945900007

30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191939400172

31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191939500152

32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191940000142

33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 193359300066

34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 193359300070

35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 193359300082

36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191950500009

37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191937900565

38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000259

39 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000267

40 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191938000270

41 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike 191948400033


